

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE COMPRAS

Conforme solicitado, segue abaixo nossa proposta de preço para apreciação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MACA ACOLCHOADO EM ESPUMA E NAPA COM RODÍZIO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES Descrições mínimas: Leito estofado, com estrutura em Aço, tratamento antiferruginoso e acabamento em pintura eletrostática a pó. Cabeceira regulável através de cremalheira; Altura Regulável entre 60 e 80cm, através de manivelas, Grades laterais escamoteáveis; Para-choques de borracha em toda a volta, Rodízios de 3" sendo dois com freios em diagonal, Capacidade máxima: 130kg, Dimensões úteis: 1,90 x 0,60 x 0,80	UNID	10	2.400,00	24.000,00
2	MACA ACOLCHOADO EM ESPUMA E NAPA Descrições mínimas: Possui armação tubular de aço esmaltado branco, cabeceira reclinável, pés com ponteiros de borracha, espuma de 5 cm, revestido em courvin, e acabamento feito em epóxi. Altura do produto com a cabeceira reclinada em 3 posições: 107cm/ 103cm/ 97cm	UNID	20	540,00	10.800,00

Valor total da proposta: R\$ 34.800,00 (Trinta e quatro mil e oitocentos reais)

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade da Proposta: 60 Dias

Prazo de Entrega: A combinar

Pagamento: Conforme o Empenho

Castanhal, 27 de Agosto de 2018

Atenciosamente,

PPF COM. E SERV. EIRELI-ME
CNPJ: 07.606.575/0001-00

À
Prefeitura Municipal de Vigia – PA
Secretaria Municipal de Saúde
Setor de Compras

Castanhal/PA, 27 de Agosto de 2018.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MACA ACOLCHOADO EM ESPUMA E NAPA COM RODÍZIO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES Descrições mínimas: Leito estofado, com estrutura em Aço, tratamento antiferruginoso e acabamento em pintura eletrostática a pó. Cabeceira regulável através de cremalheira; Altura Regulável entre 60 e 80cm, através de manivelas, Grades laterais escamoteáveis; Para-choques de borracha em toda a volta, Rodízios de 3" sendo dois com freios em diagonal, Capacidade máxima: 130kg, Dimensões úteis: 1,90 x 0,60 x 0,80	Und	10	2.520,00	25.200,00
2	MACA ACOLCHOADO EM ESPUMA E NAPA Descrições mínimas: Possui armação tubular de aço esmaltado branco, cabeceira reclinável, pés com ponteiros de borracha, espuma de 5 cm, revestido em courvin, e acabamento feito em epóxi. Altura do produto com a cabeceira reclinada em 3 posições: 107cm/ 103cm/ 97cm	Und	20	585,00	11.700,00

Valor Geral da Proposta: 36.900,00 (Trinta e seis mil e novecentos reais).

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade da Proposta: 45 Dias

Prazo de Entrega: A combinar

Pagamento: Conforme o Empenho

Atenciosamente,

Leonardo Donato
LCB PONTES EIRELI-ME

CNPJ: 17.763.550/0001-65



RS DOS SANTOS COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - EPP

CNPJ 23.303.250/0001-04

I.E. 15.500.183-3

IBAMA 6449520

DESDE 2015

P.M.V.N.

Folhas

Assinatura

PROPOSTA COMERCIAL PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ.

Tipo: **PROPOSTA COMERCIAL PREÇO.**

RS DOS SANTOS COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CNPJ: 23.303.250/0001-04

Celular (91) 3286-8489 – 981962681.

E-mail: luzcomerciodemoveis@gmail.com

Endereço: Rua Jose Marcelino de Oliveira nº 1100

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MACAS ACOLCHOADO EM ESPUMA E NAPA COM RODÍZIO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES Descrições mínimas: Leito estofado, com estrutura em Aço, tratamento antiferruginoso e acabamento em pintura eletrostática a pó. Cabeceira regulável através de cremalheira; Altura Regulável entre 60 e 80cm, através de manivelas, Grades laterais escamoteáveis; Para-choques de borracha em toda a volta, Rodízios de 3" sendo dois com freios em diagonal, Capacidade máxima: 130kg, Dimensões úteis: 1,90 x 0,60 x 0,80	10	UND	R\$ 2.638,00	R\$ 26.380,00
02	MACA ACOLCHOADO EM ESPUMA E NAPA Descrições mínimas: A Maca estofada Preta possui armação tubular de aço esmaltado branco, cabeceira reclinável, pés com ponteiros de borracha, espuma de 5 cm, revestido em courvin, e acabamento feito em epóxi. Altura do produto com a cabeceira reclinada em 3 posições: 107cm/ 103cm/ 97cm	20	UND	R\$ 646,00	R\$ 12.920,00
TOTAL					R\$ 39.300,00

VALOR GLOBAL R\$ 39.300,00 (Trinta e nove mil e trezentos reais).

GARANTIA DE 12 MESES.

PRODUTOS DE PROCEDÊNCIA NACIONAL.

PRAZO DE ENTREGA: 30dd.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% DE ENTRADA e 50% RESTANTE NA ENTREGA

Dados para pagamento

Banco do Estado do Pará

037- Agência 020 Cc. 392549-8

Ananindeua - PA, 12 de setembro de 2018.

RAIMUNDO S. DOS SANTOS

RAIMUNDO SOUSA DOS SANTOS
PROPRIETÁRIO

CNPJ 23.303.250/0001-04
ASS. EST. 6449520

RS DOS SANTOS COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - EPP

CNPJ 23.303.250/0001-04

RAIMUNDO SOUSA DOS SANTOS

CPF 745.796.902-06

RG 3894666

R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA - 1100 - CENTRO - ANANINDEUA - PA CEP 67.030170

E - mail : luzcomerciodemoveis@gmail.com

Tel. 091 3286-8489 – 981962681 - 988792106